令和6年7月8日

神戸市民間病院協会会員病院

看護部長各位

公益社団法人

神戸市民間病院協会 看護部長会

会長    岩城 一男

令和6年度 第1回管理者研修のご案内

平素より、神戸市民間病院協会看護部長部会活動にご指導、ご協力をいただきありがとうございま

す。また令和6年度診療報酬改定が6月から実施されその対応に追われる毎日と思いますが、皆様方

にはお変わりなくご活躍のことと存じます。

さて今年度第1回目の管理者研修を下記のとおり開催いたします。研修後には場を変えての懇親会

も準備いたしましたので、多数ご参加いただけますと幸いです。

記

日   時  ： 令和6年8月8日（木曜日）

14時00分～16時30分（受付13：30から）

           研修後、懇親会の予定ですので多数御参加下さい。

 場   所  ： 神戸看護専門学校 8階 講堂

          神戸市中央区花隈町33-19 JR元町駅から徒歩8分

 テ ー マ  ：「看護部長情報交換会」

グループディスカッション

 対   象  ： 民間病院協会 看護部長・副看護部長等

 研修参加費  ： 研修会のみ参加者） 500円

懇親会も参加者）5,000円 （懇親会費用込）

 懇親会について： 日時）研修会の後 17：30～

          場所）香港香港 神戸三宮    Tel 078-335-1598

神戸市中央区北長狭通2-5-17 メープル三宮 B1

申し込み方法 ： 神戸市民間病院協会ホームページ（https://kobe-minkan.or.jp）

恐れ入りますが、令和６年７月３０日（火）までにお願いします。

注意事項  ： 準備の都合上、キャンセルは８月５日（月）までにご連絡ください。

それ以後の懇親会のキャンセルは、会費をいただきますのでご了承ください。

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

神戸市民間病院協会 看護部長会

  看護管理者研修事務局宛

  TEL 078-351-0657

https://kobe-minkan.or.jp/